



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

W trosce o bezpieczeństwo seniorów

* 11 czerwca 2014 roku Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego uczestniczył w konferencji „Bezpieczne życie seniorów”, połączonej z uroczystym zakończeniem roku akademickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku. W trakcie wydarzenia miał miejsce briefing prasowy z udziałem Marszałka Województwa Wielkopolskiego, Wojewody Wielkopolskiego, Wielkopolskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu oraz Prezesa Zarządu Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Poznaniu.*

Marszałek zwracając się do seniorów powiedział, że jest pełen uznania dla ich zaangażowania. Aktywności wpisujące się w edukację na Uniwersytecie Trzeciego Wieku to, jego zdaniem, doskonały sposób na uzupełnienie wiedzy. Podkreślił, że temat bezpieczeństwa osób starszych, które są potencjalnie bardziej narażone na niebezpieczeństwo, spowodował zbudowanie wspólnego frontu instytucji publicznych i stowarzyszeń z myślą o ochronie seniorów. Ta inicjatywa wpisuje się doskonale w działania Samorządu Województwa Wielkopolskiego i otwiera osoby starsze na przekaz o rozmaitych zagrożeniach. Ten sojusz pozwoli wszystkim działać skuteczniej w trosce o bezpieczeństwo osób starszych – jest działaniem prewencyjnym opartym na czterech filarach: edukacji, aktywności, zdrowiu i bezpieczeństwie. Marszałek zapowiedział, że ten plan będziemy konsekwentnie realizować, bo jest to ważny temat i warto się w niego angażować dla wspólnego dobra, jakim jest bezpieczeństwo Wielkopolan.

„Bezpieczne Życie Seniorów” to program prewencyjny Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu, mający na celu podniesienie świadomości seniorów w ocenie zagrożenia wynikającego z przestępczości kryminalnej, sytuacji w ruchu drogowym czy podejmowanych decyzji konsumenckich.

Inicjatywa wpisuje się w założenia Rządowego Programu na Rzecz Aktywności Społecznej Osób Starszych na lata 2014 – 2020. Pozostaje także w ścisłym związku z przyjętym przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego 25 listopada 2013 roku Wielkopolskim Programem na Rzecz Osób Starszych do 2020 roku, który precyzuje najważniejsze kierunki polityki społecznej województwa w obszarze wsparcia osób starszych do 2020 roku. Program Samorządu Województwa Wielkopolskiego powstał przy współpracy szerokiego grona ekspertów na co dzień zajmujących się podnoszeniem jakości życia osób starszych, w ramach projektu systemowego Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu pn. "Koordynacja i współpraca na rzecz integracji społecznej Wielkopolski", współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.









Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie